
Comune di Orune 
Provincia di Nuoro 

Piazza Remigio Gattu 14  08020 Orune 
ufficiotecnico@comune.Orune.nu.it 

Tel. 0784/276823 –  Fax 0784/276280 
C.F. e  P.I. n.00161070917; 

 
 

 

 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO ESPLORATIVO FINALIZZATO ALL’INDAGINE DI MERCATO PER L’ACQUISIZIONE DI 

MANIFESTAZIONI DI INTERESSE A PARTECIPARE AD UNA PROCEDURA NEGOZIATA (art. 36 comma 2 lett. c del D.lgs. 

50/2016) 

LAVORI: "INTERVENTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO SCUOLA 

ELEMENTARE VIA PIGLIARU - PROGETTO ISCOL@ ASSE II”   -  ESTRAZIONE DEL 31.05.2017 

 

CUP:          B44H15002090002 

 

ELENCO DITTE NON ESTRATTE 

 

 

NUMPROT DATAPROT Ditta Mail 

2398 18/05/17 10:11 4945 - CONSORZIO EDILE SRL - PUDDU CARLO  consorzioedilesrl@pec.it 

2399 18/05/17 10:46 4946 - SPEIS SNC - GALISTU RENZO  speis@pec.it 

2401 18/05/17 10:50 4947 - FRANCESCO RAIS SRL - COSTRUZIONI GENERALI - raisimpianti@tin.it 

2403 18/05/17 10:56 4948 - FARELIMPIANTI SRL - FALLEA GIUSEPPE  farelimpianti@pec.it 

2404 18/05/17 10:58 4949 - PUTZU COMPAGNIA GENERALE APPALTI SRL  imp.putzu@legalmail.it 

2405 18/05/17 11:04 4950 - IMAG SRL - IMPRESA  APPALTI GENERALI - ANGI imagsrl@cgn.legaln 

2407 18/05/17 11:10 4951 - IMPRESA FELE FEDERICO  inpresafele@arubapec.it 

2408 18/05/17 11:13 4952 - IMPRESA EDILE DEMELAS LUIGI DI MARCO, ROBER demelas.ma@tiscali.it 

2409 18/05/17 11:16 4953 - GEOM.GIUSEPPE DELOGU   impresagiuseppedelogu@pec.it 

2410 18/05/17 11:19 4954 - EDIMP SRL - SATTA GIOVANNI  edimpsnc@pec.it 

2411 18/05/17 11:22 4955 - MILLENNIUM IMPIANTI SRL - PUDDU GIANLUCA  millenniumimpianti@pcert.postecert.it 

2412 18/05/17 11:25 4956 - IMPRESA COSTRUZIONI DI BOI PIER PAOLO E FIG impresaboiefigli@lamiapec.it 

2413 18/05/17 11:28 4957 - CO.GE.S.T. SRL UNIPERSONALE  cogest.srl@pec.it 

2414 18/05/17 11:32 4958 - EDIL P.L. PODDIGHE - PODDIGHE LUIGI  i.poddighe68@ticertifica.it 

2415 18/05/17 11:34 4959 - INFRASTRUTTURE S.R.L.   infrastrutturesrl@pec.it 

2416 18/05/17 11:36 4960 - BPA ENERGIA SRL - BUSIA PIERO ANTONIO  bpa.energia@pec.it 



2417 18/05/17 11:40 4961 - LUDO APPALTI SRL - FONTANA LUCA  ludoappaltisrl@legalmail.it 

2418 18/05/17 11:43 4962 - GIULIO ORRÙ IMPIANTI ELETTRICI SNC  giulio.orru@pec.perind.it 

2419 18/05/17 11:46 4963 - FAP SOC. COOP. ARL   amministrazione@pec.fapsc.it 

2420 18/05/17 11:50 4964 - FRANCESCO ANGHELEDDU  francesco-angheleddu@pec.it 

2421 18/05/17 11:54 4965 - VERAZZO MARIO  mario.verazzo@tsapec.it 

2422 18/05/17 11:56 4966 - CASU AMBIENTE SRL  casuambiente@pec.it 

2423 18/05/17 12:00 4967 - SECCHI GEOM. ANDREA  andrea.secchi1@geopec.it 

2424 18/05/17 12:02 4968 - PRO.CO.ME SNC  procome@pec.it 

2425 18/05/17 12:07 4969 - IMBERGAMO CALOGERO - IMPRESA EDILE INDIVIDU imbergamo.c@pec.it 

2426 18/05/17 12:14 4970 - LILLIU STEFANO SRL  lilliustefanosrl@legalmail.it 

2427 18/05/17 12:17 4971 - BECCIU G.S. DI BECCIU ALESSANDRO  becciugs@certificazioneposta.it 

2428 18/05/17 12:19 4972 - MONNI E DEIANA SNC  mondeisnc@legalmail.it 

2429 18/05/17 12:21 4973 - MA.GI IMPIANTI - SOC. COOP.   ma.gi.impianti@pec.it 

2430 18/05/17 12:26 4974 - PROGETTO CLIMA SRL - FEDERICO ERDAS  progettoclimasrl@legalmail.it 

2431 18/05/17 12:28 4975 - VALENZA  COSTRUZIONI SRL  valenzacostruzioni@pec.it 

2432 18/05/17 12:33 4976 - IMPRESA COSTRUZIONI EREDI MAROTTA S. DI MAR eredimarotta@pec.it 

2433 18/05/17 12:36 4977 - SARDINIA CONTRACT SRL UNIPERSONALE - DELUSS delussu@pec.it 

2434 18/05/17 12:38 4978 - G.P.M. RESTAURI SRL - MELE PIETRO  gpm.restauri@pec.it 

2436 18/05/17 12:42 4980 - LEDDA COSTRUZIONI SNC  leddacostruzioni.snc@pec.it 

2437 18/05/17 12:48 4981 - PARTENOPE GROUP SRL - MONTELLA MICHELE LUIG partenopegroup@pec.it 

2438 18/05/17 12:50 4982 - SA.GI.LE SRL  sagile.srl@pec.it 

2439 18/05/17 12:52 4983 - COPPOLA ANTONIO  antoniocoppola82@pec.it 

2440 18/05/17 12:55 4984 - BAROLOMEO LETIZIA  bartolomeoletizia@pec.it 

2441 18/05/17 13:00 4985 - S.E.R.F. COSTRUZIONI S.RL.  serfxostruzionisrl@pec.it 

2443 18/05/17 13:03 4986 - GIFRA APPALTI SRL - SERRA GIOVANNI  gifraappalti@pec.it 

2444 18/05/17 13:37 4987 - C.R.F. COSTRUZIONI SRL - CONIGLIELLO FABIO  crfcostruzioni@pec.cataniaimprese.it 

2445 18/05/17 13:41 4988 - COSTRUTTORI RIUNITI SRL - ORTU RAIMONDO  corisrl2011@pec.it 

2446 18/05/17 13:43 4989 - PR.IN.EL.ID. DI MURA VALERIO SAS  prinelid@pec.it 

2447 18/05/17 13:47 4990 - APPALTI DI VINCENZO TINAGLIA & C. SAS  impresaappaltisas@pec.it 

2448 18/05/17 13:49 2947 - IMPRESA MOSSA MICHELE michelemossa@pec.it 

2538 24/05/17 10:02 5006 - ITER IMPIANTI TECNOLOGICI ENERGIE RINNOVABI amgrassini@pec.iterimpianti.it 

2540 24/05/17 10:08 5008 - EDILFARCI SAS - FARCI CRISTIAN  edilfarci.sas@pec.caesardegna.it 

2541 24/05/17 10:11 5009 - IMPRESA GEOM. PUTZU SEBASTIANO  sebastianoputzu@pec.it 

2542 24/05/17 10:12 5009 - IMPRESA GEOM. PUTZU SEBASTIANO  sebastianoputzu@pec.it 

2543 24/05/17 10:19 5010 - IMPRESA S.A.L.P. SRL - ROSANNA ZACCHEDDU  salp.impresa@pec.it 

2544 24/05/17 10:26 5010 - IMPRESA S.A.L.P. SRL - ROSANNA ZACCHEDDU  salp.impresa@pec.it 

2545 24/05/17 10:33 5011 - EDIL PROGET. SRL - LAI GIOSUE'  edilproget@arubapec.it 

2546 24/05/17 10:37 5012 - TATTI IMPIANTI SRL - STEFANO TATTI  tatti.impianti@pec.it 

2547 24/05/17 10:41 5013 - GS MULTISS COOPERATIVA SOCIALE  gsmultiss.appalti@pec.it 

2549 24/05/17 10:44 5014 - DUEMME S.R.L. - MELE RAFFAELE  duemme@gigapec.it 

2550 24/05/17 10:48 5015 - IMPRESA EDILE SCHIRRU OSCAR  schirruoscar@pec.it 

2551 24/05/17 10:49 5016 - TATTI ANTONIO  antoniotatti@pec.it 

2552 24/05/17 10:52 5017 - ZAC COSTRUZIONI - CABRAS ALESSANDRO  alessandrocabras@pec.it 

2553 24/05/17 10:54 5018 - IMPRESA COSTRUZIONI  VULLO SALVATORE   vullosalvo@gigapec.it 



2554 24/05/17 10:57 5019 - IMPRESA COSTRUZIONI EDILI E STRADALI VINCEN vincenzorinaldiimp@pec.it 

2555 24/05/17 10:59 5020 - EDILE V.N.A. SOCIETÀ COOPERATIVA - VAIANA G edilevna@pec.it 

2556 24/05/17 11:02 5021 - COSTRUZIONI METALLICHE SRL - SURIANO VINCEN costruzionisuriano@pec.it 

2557 24/05/17 11:10 5022 - CIAMBRIELLO COSTRUZIONI SRL - GRUPPO CIAMBR ciambriellocostruzioni@pec.it 

2558 24/05/17 11:12 5023 - ICA CONSORZIO ARTIGIANI ASSOCIATI  icaconsorzio@arubapec.it 

2559 24/05/17 11:17 5024 - GENERALI COSTRUZIONI   generali.costruzioni@pec.it 

2560 24/05/17 11:19 5025 - GLOBAL SERVICE IMPRESA DI CADEDDU FABRIZIO  globalservice.tec@pec.it 

2561 24/05/17 11:21 5026 - S.A.S.S.U. SRL   sassu@europec.it 

2562 24/05/17 11:23 5027 - IMPRESA RODOLICO PIETRO  rodolicoinfissi@pec.it 

2563 24/05/17 11:25 5028 - APPALTI E NOLEGGI SRL   appaltienoleggisrl@pec.it 

2564 24/05/17 11:27 5029 - NIGRO ANTONIO IMPIANTI SRL  nigroantonioimpiantisrl@pec.it 

2565 24/05/17 11:32 5030 - S.L. SNC DI M. LUCHE E M. SARDU   sl.lucheesardu@pec.caesardegna 

2566 24/05/17 11:34 5031 - F.S.P. COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE - LADU  fspcostruzioni@pec.it 

2567 24/05/17 11:37 5032 - IMPRESA EDILE GUISO VINCENZO  guisovince@pecimprese.it 

2569 24/05/17 11:43 5033 - SOCIETÀ METALMECCANICA PAULESE DEI F.LLI SA infissi.sanna@pec.it 

2570 24/05/17 11:47 5034 - TEICOM COSTRUZIONI GENERALI SRL  teicomcostruzioni@gmail.com 

2571 24/05/17 11:49 5035 - OFFICINA EDILE SAS - LODDO MARIO  officinaedilesas@pec.it 

2572 24/05/17 11:51 5036 - IMPRESA MANCA ANGELO ERDI SNC  mancaangeloersnc@pec.it 

2573 24/05/17 11:54 5037 - RAZZETTI E BOSAZZA SRL  razzettiebosazza@legalmail.it 

2574 24/05/17 11:56 5038 - IMPRESA NASA GROUP SRL UNIPERSONALE   ansagroup@pec.it 

2575 24/05/17 12:00 5039 - CABBOI COSTRUZIONI & C. SAS   cabboicostruzioni@pec.it 

2576 24/05/17 12:02 5040 - OLIMPO COSTRUZIONI SRL  olimpocostruzioni@pec.olimpocostruzioni.it 

2577 24/05/17 12:04 5041 - LVS SRL - COSTRUZIONI EDILI CIVILI INDUSTRI lvs.srl@pec.sardegna.it 

2578 24/05/17 12:06 2781 - ECOTEKNA SRL   

2579 24/05/17 12:09 5042 - MANCOSU GESUINO DI MANCOSU PAOLO & C. SNC  ditta.mancosu@pec.it 

2580 24/05/17 12:14 5043 - IDROTERMICA MERIDIONALE - MASTANDREA LUIGI  idrotermicameriddimastandreal@pec.cassaedilebari.it 

2582 24/05/17 12:18 5045 - FEDRA COSTRUZIONI DI DRAGO GEOM. FRANCESCO  drago.francesco@arubapec.it 

2583 24/05/17 12:23 5046 - N.C.E. COOP. EDILE SOCIETÀ COOPERTIVA A.R.L ncecoopedile@pec.it 

2584 24/05/17 12:25 5047 - IMPRESA IMPROTA VITTORIO   impresaimprota@pec.it 

2585 24/05/17 12:26 5048 - OCRAM COSTRUZIONI SRL  ocramcostruzionisrl@pec.it 

2587 24/05/17 12:29 5049 - IVS COSTRUZIONI DI CONOCCHIA SALVATORE  ivscostruzioni@pec.it 

2588 24/05/17 12:32 5050 - IMPRESA EDILE RE.CO. RESTAURI SRL  recorestaurisrl@certificazioneposta.it 

2589 24/05/17 12:34 5051 - SOLIMAR SRLS - GEOM. PASQUALE DELLA CORTE  solimarsrls@pec.it 

2590 24/05/17 12:36 5052 - ELETTRICA SISTEM SRL  elettrica.sistem@pec.it 

2591 24/05/17 12:39 5053 - PINNA COSTRUZIONI SRL DI ANTONIO PINNA & FI pinnacostruzioni@digitalpec.com 

2593 24/05/17 12:40 5055 - CISAF SRL  cisaf_srl@pec.buffetti.it 

2595 24/05/17 12:44 5056 - CALA COSTRUZIONI GENERALI SOC. COOP.   coopcala@pec.it 

2596 24/05/17 12:48 1969 - IMPRESA COSTRUZIONI SANNA MICHELE   

2597 24/05/17 12:51 5057 - IMPRESA EDILE SANNA ANTONIO MARIA  edilsanna3@pecimprese.it 

2599 24/05/17 12:55 5059 - S.C. COSTRUZIONI SRL  sc.costruzionisrl@pecimprese.it 

2600 24/05/17 12:59 5060 - KFTCOSTRUZIONI SRL  kftcostruzioni@pec.it 

2601 24/05/17 13:00 5061 - SOLINAS COSTRUZIONI   solinas.costruzioni@pec.it 

2602 24/05/17 13:04 5062 - NONNIS COSTRUZIONI SRL  nonniscostruzioni@legalmail.it 

2603 24/05/17 13:06 5063 - O.ME.R. SRL - CUALBU MICHELE ANGELO  omersrl@pec.it 



2605 24/05/17 13:10 5064 - SOC.COOP.  ARL SENALONGA  coopsenalonga@pec.confcooperative.it 

2607 24/05/17 13:12 5065 - SOLINAS GIACOMO  giacomosolinas@pectvc.com 

2608 24/05/17 13:14 5066 - B.O.N.O. COSTRUZIONI SRL  bonocostruzioni@pec.it 

2609 24/05/17 13:16 5067 - MONTEDILE SOC. COOP.   montedilesoccoop@pec.it 

2610 24/05/17 13:19 5068 - CO.REA.L. SOC. COOP.   coreal@pec.it 

2611 24/05/17 13:20 5069 - SPORALLI SRL  sporallisrl@arubapec.it 

2612 24/05/17 13:23 5070 - IVS COSTRUZIONI SRL   ivscostruzionisrl@winpec.it 

2613 24/05/17 13:25 5071 - ARPA COSTRUZIONI SRL  arpacostruzioni@pec.it 

2614 24/05/17 13:27 5072 - GECO SRL  info.geco@legalmail.it 

2615 24/05/17 13:31 5073 - IMPRESA COSTRUZIONI EDILMATDI MATINA GIOVAN matinagiovanni@arubapec.it 

2617 24/05/17 13:35 5075 - IMPRESA FRANCO MANCA  francomanca.ss@pec.it 

2618 24/05/17 13:36 5076 - IMPRESA AREE VERDI DI M.FOIS  areeverdidimarcofois@pec.it 

2619 24/05/17 13:38 5077 - IMPRESA SAN MAURO IMPIANTI SAS  sanmaurosas@gigapec.it 

2620 24/05/17 13:40 5078 - EDILIZIA LOI DI LOI FABRIZIO SRL  edilizialoi@pec.it 

2621 24/05/17 13:42 5079 - C.S. COSTRUZIONI SRL  cscostruzionisrl@spimail.it 

2622 24/05/17 13:45 5080 - NOVAIMPIANTI SNC - P.I. ANTONIO NICASTRO  novaimpiantisnc@pec.it 

2641 25/05/17 11:27 5086 - EDILE ORGOSOLO SOCIETÀ COOPERATIVA  ceorg@legalmail.it 

2642 25/05/17 11:30 
5087 - 2AM COSTRUZIONI DI ANTONELLO 
MARRUNCHEDDU  2amcostruzioni@pec.it 

2643 25/05/17 11:32 5088 - MONICA INCANI - C.G.P. SRL  cgpsrl@gigapec.it 

2644 25/05/17 11:34 5089 - ENZO BUSU COSTRUZIONI SRL S.L. - L.C.D.F.  enzo.busu@pec.it 

2645 25/05/17 11:38 5090 - USAI LUIGI SRL  usailuigisrl@legalmail.it 

2646 25/05/17 11:40 5091 - DITTA IGNAZIO SUCCU    

2647 25/05/17 11:43 
5092 - IMPRESA COSTRUZIONI ANTINORO VINCENZO 
DOMEN antinorovincenzo@spimail.it 

2648 25/05/17 11:45 5093 - RENDO IMPIANTI SRL  remdoimpiantisrl@pec.it 

2649 25/05/17 11:47 5094 - SAN GIORGIO SOC. COOP.  coopsangiorgio@spimail.it 

2650 25/05/17 11:49 5095 - COSTRUZIONI SAN FRANCESCO SRL  costruzionisanfrancescosrl@pec.it 

2651 25/05/17 11:51 5096 - IMPRESA EDILE GIUSEPPE ORTU  impresagiuseppeortu@pec.it 

2652 25/05/17 11:53 5097 - SOC. COOP. SA.GE.SA.  sagesa@pec.it 

2654 25/05/17 11:57 5099 - MACO SRL  macosrlnu@pec.it 

2655 25/05/17 12:00 5100 - SARDA COSTRUZIONI SRL   sardacostruzioni@arubapec.it 

2657 25/05/17 12:09 5102 - IMPRESALV SRL  impresalv@arubapec.it 

2658 25/05/17 12:10 5103 - IMPRESA ANTONELLO CALIA  impresacalia@pec.it 

2659 25/05/17 12:18 5104 - ABE SRL  abe@pcert.postecert.it 

2660 25/05/17 12:21 5105 - S.I.E.TEC COSTRUZIONI DI IMBERGAMO ANGELO  sietec@arubapec.it 

2661 25/05/17 12:23 5106 - PROM.EDIL DI DI STEFANO GIORGIO    

2663 25/05/17 12:27 5107 - D.L.A. DI DETTORI AGNESE  dla.dettori@pec.it 

2674 25/05/17 13:33 5109 - SFM S.R.L.S. DI MANNI GESUINO    

2680 25/05/17 15:46 5112 - SAVATTERI COSTRUZIONI SRL  savattericostruzionisrl@spimail.it 

2681 25/05/17 15:49 2740 - PISANO BRUNO COSTRUZIONI  SRL    

2682 25/05/17 15:53 5113 - STEA SRL - GIOVANNI FALCONI  01252260912.sassari@pec.ance.it 

2683 25/05/17 16:15 5114 - CONSORZIO STABILE COSTRUENDO SRL  consorziocostruendo@pec.it 

2684 25/05/17 16:17 5115 - N.G.A. COSTRUZIONI SRL  ngacostruzioni@pec.it 

2685 25/05/17 16:19 5116 - P.S. COSTRUZIONI SRL  peddiocostruzioni@legalmail.it 



2686 25/05/17 16:21 5117 - S.I.M.E.C. DI CANALICCHIO & C. S.N.C.  simecsnc@cgn.legalmail.it 

2687 25/05/17 16:24 5118 - C.M.C. SRL - CAPODICI MARIO  cmc@pecditta.com 

2688 25/05/17 16:25 5119 - EDIL FENU SRL  edilfenusrl@pec.it 

2689 25/05/17 16:27 5120 - T.M.C. SRL  t.m.c.srl@arubapec.it 

2690 25/05/17 16:30 5121 - M.G.M. COSTRUZIONI SRL  mgmcostruzioni@postepec.net 

2691 25/05/17 16:37 5122 - MASTIO GIUSEPPE SRL  mastiosrl@cgn.legalmail.it 

2692 25/05/17 16:39 5123 - KIMISSA COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE  Kimissa@pec.it 

2701 25/05/17 18:16 5125 - METAL SULCIS SOC. COOP.  - ING. RAIMONDO ES metal.sulcis.soc.coop@pec.it 

2702 25/05/17 18:21 1984 - DITTA MARCEDDU GIUSEPPE   

2707 26/05/17 09:49 5128 - SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE QUEI BRAVI RAGA quei.braviragazzi@legalmail.it 

2716 26/05/17 11:11 5131 - G.M.M. COSTRUZIONI SRL    

2717 26/05/17 11:28 5132 - IBUILDING SRL  ibuildinsrl@pec.it 

2786 29/05/17 11:27 5139 - CONSORZIO CIRO MENOTTI  ciromenotti@legalmail.it 

2787 29/05/17 11:29 5140 - BREDIL SRL UNIPERSONALE  bredilsrl@pec.it 

2789 29/05/17 11:31 5141 - EURO EDIL COSRUZIONI SRL  euro.edil.arzana@legalmail.it 

2791 29/05/17 12:10 5142 - M.N. MANIFATTURA NULESE SRL  manifatturanulese@legalmail.it 

2792 29/05/17 12:17 5143 - EDILSTRADE GALLURA SRL  edilstradegallura@propec.it 

2793 29/05/17 12:19 5144 - PROGRESSO GROUP SRL  progressogroupsrl@pec.it 

2794 29/05/17 12:21 5145 - C.F.A. SRL  cfasrl1@pec.it 

2795 29/05/17 12:24 4191 - IMPRESA EDILE DESSENA GIOVANNI  giovannidessena@pecimprese.it 

2796 29/05/17 12:28 5146 - SCONZO MARIO COSTRUZIONI   mario.sconzo@geopec.it 

2798 29/05/17 12:33 5148 - ICORT SRL  gare@pec.icortsrl.it 

2800 29/05/17 12:50 5149 - TECNO SUD DI CONTI CARMELO  tecnosudbrucoli@pec.it 

2801 29/05/17 13:00 5150 - D.L. COSTRUZIONI SRL  dlcostruzionisrlvalledolmo@pec.it 

2802 29/05/17 13:10 5151 - KREO CASA GROUP SRL  kcgroupsrl@pec.it 

2803 29/05/17 13:13 5152 - ICEV SRL  icev2010@pec.it 

2804 29/05/17 13:17 5153 - I.M.P. COSTRUZIONI GENERALI SRL  imp.costruzionisrl@pcert.postecert.it 

2805 29/05/17 13:18 5154 - LE.CO.GEN SRL  info@pec.lecogen.it 

2806 29/05/17 13:22 5155 - TECNO EDIL PROJECT SRL.R.  tecnoedilproject@cgn.legalmail,it 

2807 29/05/17 13:31 5156 - IMPRESA COSTRUZIONI MULVONI GIOVANNI E FIGL impresacostruzionimulvonisrl@legalmail.it 

2808 29/05/17 13:43 5157 - IMPRESA MEDDA GIUSEPPE   meddagiuseppe@gigapec.it 

2810 29/05/17 13:50 5158 - IMPRESA GIACOMO SANCIU  gia.sanciu@pec.it 

2811 29/05/17 13:52 5159 - COOPERATIVA EDILE BINDUA  coopbindua@pec.it 

2812 29/05/17 13:54 5160 - GENCO SRL UNIPERSONALE  srl.genco@pec.it 

2813 29/05/17 13:55 5161 - MA.GE.CO. SRL  mgecosrl@pec.it 

2814 29/05/17 13:57 5162 - NOVATECH S.R.L.S.  novatechsrls@legalmail.it 

2815 29/05/17 14:00 5163 - L.M.G. BUILDING SRL  Imgbuildingsrl@pec.cgn.it 

2816 29/05/17 14:01 5164 - MC COSTRUZIONI SRL  mccostruzioni_srl@pec.it 

2817 29/05/17 14:04 5165 - SGARITO GROUP SRL  sgaritogroup@arubapec.it 

2818 29/05/17 14:06 5166 - DITTA CASU ELIAS  eliascasu@pec.it 

2819 29/05/17 14:11 5128 - SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE QUEI BRAVI RAGA quei.braviragazzi@legalmail.it 

2820 29/05/17 14:12 1969 - IMPRESA COSTRUZIONI SANNA MICHELE   

2821 29/05/17 14:13 5057 - IMPRESA EDILE SANNA ANTONIO MARIA  edilsanna3@pecimprese.it 

2852 30/05/17 13:37 5172 - GI.GA. COSTRUZIONI SRL  gi.ga.costruzioni@pec.it 



2853 30/05/17 13:39 5173 - COSIAM SRL  cosiamsrl@legalmail.it 

2854 30/05/17 13:40 5174 - LA GARDENIA COSTRUZIONI SOC.COOP  lagardenia@spimail.it 

2855 30/05/17 13:41 5175 - IMPREFAR SRL  imprefar@arubapec.it 

2857 30/05/17 13:45 5177 - LATERZA NICOLA SRL  laterzanicolasrl@legalmail.it 

2858 30/05/17 13:47 5178 - SO.ME.CO. SRL  somecoimpianti@pec.it 

2859 30/05/17 13:48 5179 - GESUINO MONNI SRL  costruzionimonni@legpec.it 

2860 30/05/17 13:50 5180 - CORRIAS EDILIZIA DEL GEOM. ORRÙ ELVIO  elvio.orru@geopec.it 

2862 30/05/17 13:53 5182 - CO.AR.CO. SOC. CONSORTILE ARL  info@pec.coarco.it 

2863 30/05/17 14:00 5183 - T.B.R. EDILIZIA SOC. COOP.   tbr.edilizia.coop@pec.it 

2864 30/05/17 14:03 5184 - DADO COSTRUZIONI DI LORENZO DAVIDE LACASELL lorenzolacasella@pec.it 

2866 30/05/17 15:37 5186 - GHIACCIOSRL UNIPERSONALE  ghiacciounipersonale@pec.it 

2867 30/05/17 15:41 5187 - AR.COS. SRL  arcos@certificazioneposta.it 

2868 30/05/17 15:45 5188 - M.R. COSTRUZIONI SRL  mrcostruzionisrl@spimail.it 

2869 30/05/17 15:48 5189 - DITTA ALAIMO STEFANO  alaimostefano@spimail.it 

2870 30/05/17 15:51 5190 - EDILIT SRL   amministrazione@pec.edilit.it 

2872 30/05/17 15:57 5192 - TECNOGEN SRL  tecnogen.srl@pec.it 

2873 30/05/17 16:00 5193 - "NEW SYSTEM" DI CHIAPPETTA GIANCARLO  gchiappetta@pec.it 

2874 30/05/17 16:02 4064 - IMPRESA BASSU SRL - BASSU ANTONIO FRANCESCO impresa.adeass.srl@pec.it 

2875 30/05/17 16:05 5194 - SARDA CANTIERI 2000  sardacantieri2000@pec.it 

2876 30/05/17 16:07 5195 - IMPRESA LUMEN SRL  lumen.srl@pce.caesardegna.it 

2877 30/05/17 16:09 5196 - GMS COSTRUZIONI   gmscostruzioni@pec.it 

2878 30/05/17 16:12 5197 - EDILSCAVI SNC  edilscavi@gigapec.it 

2879 30/05/17 16:16 5198 - CGS COSTRUZIONI SRL  cgscostruzioni@spimail.it 

2880 30/05/17 16:18 5198 - CGS COSTRUZIONI SRL  cgscostruzioni@spimail.it 

2881 30/05/17 16:23 5199 - EDILE TICCA E DAGA SNC  ticcaedaga@pec.it 

2882 30/05/17 16:25 5200 - BAZZU PIETRO ANGELO  pietroabazzu@pec.cgn.it 

2883 30/05/17 16:28 5201 - TILOCCA SRL  tecnico@pec.impresa.tilocca.it 

2884 30/05/17 16:30 5202 - IMPRESA GEOM. MANCA ANDREA  mancaandrea@pec.it 

2886 30/05/17 16:34 5204 - PALASER SRL  palaser@pec.keyworld.it 

2887 30/05/17 16:36 1965 - IMPRESA EDILE ORRU' FRANCO    

2888 30/05/17 16:38 5205 - EUROIMPIANTI SAS DI GUCCINI SALVATORE S. &  euroimpianti.lamaddalena@pec.it 

2889 30/05/17 16:40 5206 - IMPRESA COSTRUZIONI CABRAS MARIANO SRL  marianocabras@legalmail.it 

2890 30/05/17 16:43 5207 - EDIL NARDI COSTRUZIONI   edilnardicostruzioni@pec.it 

2891 30/05/17 16:44 5208 - MATERA AGN SRL  matera.agn.srl@legalmail,it 

2892 30/05/17 16:49 5209 - IMPRESA EDILE ARTIGIANA DORE ANTONIO   doreantonio@pec.it 

2893 30/05/17 16:52 2806 - CUGUTTU DOMENICO SRL   

2894 30/05/17 16:55 5210 - MA.VAN DI CALLARI CARMELO & ANTONELLO SNC  mavan@legalmail.it 

2895 30/05/17 17:03 5212 - FIGECO SRL  figecosrl@arubapec.it 

2896 30/05/17 17:05 5213 - USAI GIUSEPPE COOPERATIVA EDILE BAUNESE  edilebaunese@pec.it 

2898 30/05/17 17:11 5211 - ZICCHITTU FRANCESCO SRL  zicchittufrancescosrl@cgn.legalmail.it 

2899 30/05/17 17:16 5214 - SAULLO PIETRO  p.saullo@pcert.postecert.it 

2900 30/05/17 17:19 5215 - EDIL 3D DI DONARA LUIGI &C. SRL  ediltred@legalmail.it 

2901 30/05/17 17:21 5216 - IMPRESA PAU FRANCESCHINO & C. SNC  pau.franceschino@pec.it 

2902 30/05/17 17:23 5217 - IMPRESA PI.GE. DI PISANO & GESSA SNC  pisano.gessa@pec.it 



2903 30/05/17 17:25 5218 - POING COSTRUZIONI   poing@legalmail.it 

2904 30/05/17 17:28 5219 - CUBONI SIMONE  simonecuboni@pec.it 

2905 30/05/17 17:30 5220 - I.C.E. DI MILIA SIMONE   icedimiliasimone@pec.it 

2906 30/05/17 17:33 5221 - GENERALAPPALTI SRL  generalappaltisrl@legalmail.it 

 

 

 

 

 


